
令和 6年 6月20日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

役務

R. 6 536 午前10時05分
令和６年度 職員健康診断･ストレスチェック
業務委託

令和 7年 3月31日 鯖江市役所 職員課 役務

R. 6 540 午前09時55分 令和6年度小中学校教職員健康診断業務委託 令和 7年 3月31日 鯖江市嚮陽会館 学校教育課

物品

R. 6 531 午前10時25分 新横江公民館会議室机・椅子等購入 令和 6年 8月20日 新横江公民館 生涯学習課 物品

R. 6 542 午前10時15分 令和６年度　職員被服貸与品購入 令和 6年 9月27日 総務部職員課 職員課

物品

R. 6 502 午前10時45分 まなべの館ワックス･ガラス清掃等業務委託 令和 7年 3月31日 鯖江市まなべの館 文化課 役務

R. 6 530 午前10時35分 新横江公民館ブラインド等購入 令和 6年 8月16日 新横江公民館 生涯学習課



令和 6年 6月20日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

委託

R. 6 586 午前09時45分 環境衛生センター電動弁補修工事 4,520,000円 令和 6年12月20日 鯖江市　西番町　地係 上下水道課 工事

R. 6 526 午前09時40分 鯖江市農村振興基本計画策定業務委託 2,263,000円 令和 7年 3月14日
鯖江市　市内一円　地
係

土木課


